1

•

•

ПРОТОКОЛ № 15

общего собрания членов

Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегули
руемая организация

«Межрегиональное противопожарное объединение»

г. Москва

Место проведения собрания:

Дата проведения Общего собрания:

Председатель Общего собрания:

Секретарь Общего собрания:

Повестка дня:

г. Москва, Окружной проезд, д. 1 8

21 апреля 2023 года, время : с 10:00 до 15:00 часов

Халимовский Александр Александрович

Амаханова Юлия Валерьевна

21 апреля 2023 года

1. Об утверждении Регламента проведения Общего собрания членов Ассоциации
«СРО «МПО»;

2. Об утверждении отчета Президиума Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год;

3. Об утверждении отчета Директора Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год;

4. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО «МПО
» за 2022 год;

5. Об утверждении сметы Ассоциации «СРО «МПО» на 2023 год .

Присутствовали на общем собрании члены Ассоциации в следу
ющем количестве:

Количество членов Ассоциации сСРО сМПО• Количество зарегистрированных для участия в Общем

ве ения Об его соб ания соб ании членов Ассо иа ии с:СРО сМПО»

27 18

Кворум для проведения общего собрания имеется.

1. Формулировка первого вопроса повестки дня: «Об утверждени
и Регламента проведения Общего собрания

членов Ассоциации «СРО «МПО».

1.1. Слушали Амаханову ; Юлию Валерьевну, которая огласила и предложила утвер
дить Регламент проведения

очередного Общего собрания Ассоциации в области пожарно
й безопасности «Саморегулируемая организация

«Межрегионал.ьное противопожарное объединение». ·

1.2. По первому вопросу ~овестки дня кворум имеется.

1.3. Голосовали:

1.3.1. За - проголосовало 17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

1.3.2. Против - проголосовало О (ноль) голосов от общего числа участников Общего собрания .

1.3.3. Воздержался - 1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

1.4. Итоги голосования :

1.4.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания .

1.4.2. Против - О (ноль) гоriосов от общего числа участников Общего собрания.

1.4.3. Воздержался -1 (одИн) голос от общего числа участников Общего собрания.

1.4.4. Решение по первому вопросу повестки дня принято.

1.5. Формулировка решения, принятого по первому вопросу повестки дня: «Утвердить Регламент проведения

Общего собрания членов Ассоциации «СРО «МПО»».

2. Формулировка второго вопроса повестки дня : «Об утверждении отчета Президиума Ассоциации «СРО «
МПО»

за 2022 год».
2.1 . Слушали Халимовского Александра Александровича, которы

й огласил отчет Президиума Ассоциации «СРО

«МПО» за 2022 год и предложил Общему собранию утвердить отчет Президиума.

2.2. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.

2.3. Голосовали :

2.3.1. За- проголосовало 17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

2.3.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего собрания .

2.3.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

2.4. Итоги голосования:
стр. 1 из 3

2.4.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

2.4.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего соб
рания .

2.4.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

2.4.4. Решение по второму вопросу повестки дня принято.

2.5. Формулировка решения , принятого по второму вопросу повестки дня: «Утвердить отчет Президиума

Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год».

3. Формулировка третьего вопроса повестки дня : «06 утверждении отчета Директора Ассоциации «СРО «МПО»

за 2022 год.
3.1. Слушали Амаханову Юлию Валерьевну, которая огласила

 отчет Директора Ассоциации «СРО «МПО» за 2022

год. Председатель Общего собрания предложил утвердить о
тчет Директора Ассоциации за 2022 год.

3.2. По третьему вопросу повестки дня кворум имеется.

3.3. Голосовали:

3.3.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания .

3.3.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего соб
рания.

3.3.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

3.4. Итоги голосования:

3.4.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

3.4.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего соб
рания.

3.4.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

3.4.4. Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

3.5. Формулировка решения, принятого по третьему вопросу повестки дня «Утвердить отчет Директора

Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год».

4. Формулировка четвертого вопроса повестки дня: «06 утверждении годовой бухгалтерской отчетности

Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год.

4.1. Слушали Амаханову Юлию Валерьевну, которая огласила данные бухгалтерской отчетности за 2022 г.

Председатель Общего собрания предложил утвердить
 годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «СРО

«МПО» за 2022 г.
4.2. По четвертому вопросу повесtки дня кворум имеется.

4.3. Голосовали: ,
4.3.1. За -17 голосов от общего числа участников Общего собрания .

4.3.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего собран
ия.

4.3.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

4.4. Итоги голосования: '
4.4.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания .

4.4.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего соб
рания.

4.4.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

4.4.4. Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

4.5. Формулировка решения, принятого по четвертому вопросу
 повестки дня: «Утвердить годовую бухгсtлтерскую

отчетность Ассоциации «СРО «МПО» за 2022 год».

5. Формулировка пятого вопроса повестки дня: «06 утверждении сметы Ассоциации «СРО «МПО» на 2023 год.

5.1 . Слушали Амаханову Юлию Валерьевну, которая огласила данные планируемой сметы АссоциаЦии «
СРО «МПО»

на 2023 год. Председатель Общего собрания предложил Общему ут
вердить смету Ассоциации на 2023 год.

5.2. По пятому вопросу повестки дня кворум имеется.

5.3. Голосовали:

5.3.1. За - 17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

5.3.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего собран
ия.

5.3.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

5.4. Итоги голосования:

5.4.1. За-17 голосов от общего числа участников Общего собрания.

5.4.2. Против - О (ноль) голосов от общего числа участников Общего собран
ия.

5.4.3. Воздержался -1 (один) голос от общего числа участников Общего собрания.

стр. 2 из 3

5.4.4. Решение по пятому вопросу повестки дня принято.

5.5. Формулировка решения,

«МПО» на 2023 год».

Председатель Общего собрания

Секретарь Общего собрания

пятому вопросу повестки дня : «Утвердить смету Ассоциации «СРО

Халимовский А. А.

стр . З из З

" _ .J ......

(\
Общее собрание Ассоциаu\1я «СРО «МПО»

Всего прошито, пронумерован ..., .
.-:J(T/)L

Председатель

и скреплено печатью

листа (ов)

Общего собрания : /L И Халимовский А.А.

1
1